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Nagrody i wyróżnienia Burmistrza Miasta Gorlice
w dziedzinie kultury i sportu wręczone!

Wczoraj (8.01) w historycznej siedzibie Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”, burmistrz
Rafał Kukla, podczas tradycyjnego Spotkania Noworocznego, wręczył nagrody dla osób
szczególnie wyróżniających się w obszarze kultury oraz sportu. Na wyjątkowej gali spotkali
się samorządowcy, przedstawiciele gorlickich organizacji, stowarzyszeń i instytucji, a także
przedsiębiorcy.

Zgromadzeni mieli okazję obejrzeć m.in. nowy film promocyjny Miasta Gorlice oraz
podsumowujący tegoroczny Festiwal Światła.



Nie zabrakło wyjątkowej oprawy muzycznej, o którą zadbali członkowie Big Bandu Miasta
Światła "The Light", pod batutą Rafała Pajora.

W trakcie ceremonii burmistrz podziękował wszystkim nagrodzonym za ich trud,
poświęcenie, pasję, które przyczyniły się do rozwoju Gorlic. Wyraził także nadzieję, że
nagrody te będą inspiracją dla młodych mieszkańców miasta, aby dążyli do osiągnięć w
dziedzinach sportu i kultury, rozwijając tym samym potencjał swojej społeczności.



W trakcie gali uhonorowane zostały osoby, które w szczególny sposób kształtują przestrzeń
naszej Małej Ojczyzny. Nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury w 2023, z rąk Burmistrza Rafała Kukli odebrali:

Kultura – nagrody:

Zdzisław Halibożek
Społecznik, promotor kultury Gorlic i regionu w kraju i za granicą. Jego misją jest budzenie i
pogłębianie umiłowania do kraju ojczystego, kształtowanie postaw patriotycznych,
upowszechnianie wiedzy o przeszłości i perspektywach rozwoju Polski, szerzenie kultury
turystycznej, upowszechnianie odznak PTTK służących rozwijaniu zainteresowań
turystycznych, aktywne uczestnictwo w ochronie dóbr kultury, prowadzenie prac na rzecz
środowiska. Należy do gorlickiego oddziału PTTK od 25 lat, a od 13 lat jest prezesem Koła
Miejskiego, który liczy ponad 300 członków. Otrzymał Honorową odznakę PTTK w stopniu
brązowym i srebrnym (2021 r.,) posiada uprawnienia: „Organizator Turystyki PTTK”,
„Kierownik Wycieczek”, „Znakarz Szlaków Górskich”.

Regionalny Zespół Taneczny „Pogórzanie"
Regionalny Zespół Taneczny „Pogórzanie” powstał w 1965 roku przy Zakładowym Domu
Kultury „Górnik” w Gorlicach. Od momentu powstania do współczesności Zespół
„Pogórzanie” koncertował w wielu miejscach naszego kraju oraz za granicą, m.in.: na
Węgrzech, w Bułgarii, Rosji, Słowacji, Ukrainie, Danii, Francji i Rumunii. Zdobył w tym
okresie wiele prestiżowych nagród i wyróżnień. Integralną częścią Zespołu jest Kapela
Regionalnego Zespołu Tanecznego „Pogórzanie", która towarzyszy mu od początku. Oprócz
wspólnych koncertów z zespołem, kapela posiada własny repertuar. Swoimi występami
uświetnia wydarzenia w całym regionie. Zdobywcy wielu prestiżowych nagród na arenie
ogólnopolskiej.



Chór Kameralny „Belfersingers"
Chór od 2010 roku działa pod patronatem Gorlickiego Centrum Kultury. Na przełomie
2022/2023 obchodził 20-lecie działalności. Chór w 2023 roku kontynuował realizację projektu
„Muzyka rozwija kompetencje społeczne" w ramach programu Erasmus+. Po szkoleniu na
Węgrzech w 2022 r. pn. „Nauczanie muzyki metodą Kodaycode2utf('39',0)a", w roku
bieżącym chór uczestniczył w dwóch szkoleniach we Włoszech w Ascoli Piceno i Torino. Przy
tej okazji chór wykonał także koncerty pieśni sakralnej i ludowej w Ascoli Piceno i Udine.
Nowe doświadczenia i umiejętności pozwoliły także na prowadzenie zajęć z seniorami
Dziennego Domu Seniora w Gorlicach.

Dariusz Apola i Maciej Hajduk – Gorlickie Klasyki
Aktywnie działają w grupie Gorlickie Klasyki, promując automobilizm oraz motoryzację.
Organizatorzy „Klasycznej Gorlickiej Majówki”, która co roku na gorlicki Rynek przyciąga



coraz więcej miłośników starych i zabytkowych samochodów. W ubiegłorocznej, czwartej
odsłonie tego wydarzenia, ilość uczestników była rekordowo wysoka. Podczas zlotów, myślą
także o pomaganiu, organizując zbiórki na cele charytatywne.

Agnieszka Mosoń-Malisz
Od 16 roku życia jest członkiem Regionalnego Zespołu Tanecznego „Pogórzanie”. W roli
tancerki i solistki reprezentowała zespół na wielu konkursach i przeglądach w kraju, a także
za granicą. Od 2022 roku jest kierownikiem „RZT Pogórzanie”, w 2023 roku przygotowała
zespół do spektaklu „Pogórzańskie impresje”, który prezentowany był w I Liceum
Ogólnokształcącym im. Marcina Kromera w Gorlicach i Małopolskim Centrum Kultury
„Sokół” w Nowym Sączu. W 2023 roku Agnieszka Mosoń-Malisz przygotowała grupę do
uczestnictwa w przeglądach i konkursach folklorystycznych: m.in. w XV Festiwalu Kultury
Pogórzańskiej w Ryglicach, gdzie grupa śpiewacza Pogórzan zdobyła wyróżnienie, a Kapela
zajęła III miejsce w konkursie „O złotą podkowę Pogórza", a także w jubileuszowym XV
Jarmarku Ludowym w Chorzelowie, gdzie I nagrodę zdobył RZT „Pogórzanie”, a także na
najwyższym podium stanęła także Kapela.

Grupa plastyczno-malarska „MALARNIA"
Malarnia to grupa plastyczno-malarska prowadzona przez Tomasza Tajaka, działająca od
kilku lat w Gorlickim Centrum Kultury. Tworzą ją ludzie z pasją, którzy są „jednym”
inspirującym się wzajemnie organizmem. Grupa z sukcesem prezentuje swoje prace na
licznych wystawach i przeglądach. W 2023 roku grupa zrealizowała dwie wystawy w
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Stanisława Gabryela w Gorlicach: „Viva la Vida”
zawierającą obrazy inspirowane twórczością meksykańskiej artystki Fridy Kahlo oraz
malarskie przemyślenia na temat wierszy Wisławy Szymborskiej – wystawę pod tytułem
„Tutaj". Grupa zaproszona została także do uczestnictwa w Ogólnopolskim Plenerze
Malarskim „Pińczowskie klimaty" w Pińczowie.



Wojciech Wójcik – Dziki Projekt
Lekarz weterynarii i Prezes Fundacji „Dziki Projekt”, która zrodziła się w Beskidzie Niskim i
skupia ludzi, specjalistów, którym nie jest obojętny stan dzikiej przyrody. Fundacja prowadzi
działalność edukacyjną, organizuje wydarzenia kulturalne, ratuje i rehabilituje zwierzęta oraz
uczestniczy w badaniach naukowych. Wykorzystuje swoje doświadczenia z myślą, o naturze i
przyszłych pokoleniach.

Kacper Szymczyk-Myśliwy
Mieszkaniec najbardziej rozświetlonego domu w Gorlicach – autor iluminacji przy ul.
Stróżowskiej, którą przygotował wraz z rodziną. Ta świetlna, wpisująca się w hasło
promocyjne Gorlic i stworzona właśnie przez Kacpra atrakcja, udostępniona jest dla
wszystkich zainteresowanych, już drugi rok z rzędu w okresie świątecznym.



Kultura – wyróżnienia:

Halina Dobek
Halina Dobek z Gorlickim Centrum Kultury związana jest od ponad 40 lat jako pracownik
administracji. Oprócz obowiązków wynikających z zakresu czynności, przez cały okres pracy
zajmowała się organizacją imprez estradowych, plenerowych, spektakli teatralnych, bajek dla
dzieci itp. Halina Dobek aktywnie włącza się także w wydarzenia kulturalne i promocyjne
organizowane przez Urząd Miejski w Gorlicach (Jarmark Wielkanocny, Jarmark
Bożonarodzeniowy) oraz współorganizowane z Gorlickim Centrum Kultury w ramach zadań
dofinansowanych ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Od lat,
zaangażowana w organizację Finałów Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Gorlicach –
jako członek gorlickiego sztabu.

Barbara Fugiel
Barbara Fugiel to bezsprzecznie osoba zasłużona dla rozwoju gorlickiej kultury, jako
długoletni pracownik i instruktor Gorlickiego Centrum Kultury. Wystawiane przez nią sztuki
teatralne, prezentowane i nagradzane były na międzynarodowych, ogólnopolskich i
wojewódzkich przeglądach teatralnych. Barbara Fugiel jest także autorką scenariuszy
spektakli i wydarzeń kulturalnych. Przez wiele lat była opiekunem Teatru ognia i światła GCK
„GLOSS - IGNIS", który działał w Gorlickim Centrum Kultury od 2015 roku oraz Teatru
Eksperymentalnego GCK „ERGO” działającego od 2011 roku.

Natalia Pacana-Roman, Teodor Włosek, Arkadiusz Kapłon
Autorzy projektu fotograficznego, zwieńczonego wystawą pn. „Lśnieniem przywołane".
Zdjęcia powstałe w ramach ich wspólnego projektu artystycznego, są adaptacją tekstów
literackich Zygmunta Haupta – fragmenty prozy, stały się inspiracją do stworzenia zdjęć
skłaniających odbiorców do głębszej refleksji, poprzez swój klimat, tajemniczość czy
malarskość. Projekt wprowadził odbiorców w świat literackiej i wizualnej gry i jest to dialog
pomiędzy pięknem słowa, a mocą obrazu. Tłem ich zdjęć są urokliwe zakątki ziemi gorlickiej.
Wystawa wieńcząca ten artystyczny projekt, której wernisaż odbył się we wrześniu 2023 roku



w Oficynie Dworskiej przy Kasztelu w Szymbarku, wpisała się w gorlicki „Festiwal im.
Zygmunta Haupta” i cieszyła się ogromnym zainteresowaniem, co wpłynęło na promocję nie
tylko twórczości autora, ale całego regionu. Ponadto, na co dzień Artyści zajmują się
fotografią, także krajobrazową – uwieczniając Gorlice i okolice, w pięknych, nierzadko
nieoczywistych kadrach, przyczyniają się do promocji miasta i okolic.

Nagrody – kultura fizyczna:

Jerzy Knot
W 2023 roku osiągał liczne sukcesy sportowe. Na swoim koncie ma m.in.: złoty medal w
deblu M60 – w Crossmintonie na Mistrzostwach Świata w Brnie, oraz 5 miejsce
indywidualnie w kat. M60 ICO Crossminton na tym samym wydarzeniu, a także złoty medal w
deblu M50 oraz srebrny medal indywidualnie w kat. M60 na Międzynarodowych
Mistrzostwach Polski w Warszawie.

Piotr Gawlak
W 2023 roku na swoim koncie ma liczne sukcesy sportowe, zdobył m.in.: złoty medal w deblu
M60 – na Mistrzostwach Świata w Brnie oraz brązowy medal indywidualnie w kat. M60 na
tym samym wydarzeniu. Złoty medal w deblu oraz złoty medal indywidualnie w kat. M60 na
Mistrzostwach Polski w Warszawie.



Zuzanna Honkowicz
Zawodniczka Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Radość” Gorlice w kategorii żak. W 2023
odnosiła sukcesy na skalę ogólnopolską, do których należy zaliczyć: 5 i 8 miejsce
indywidualnie w grze podwójnej na Mistrzostwach Polski Żaków w Gliwicach, 2 miejsce
indywidualnie i 1 miejsce w grze podwójnej na Mistrzostwach Województwa Żaczek w
Nowym Targu, 1 miejsce na Grand Prix Polski Żaczek w Zielonej Górze. Uczestniczy w
rozgrywkach ligowych ligi okręgowej, powołana do Kadry Polski Młodzików.

Tobiasz Główczyk
Zawodnik MKS „Radość”, zdobył w 2023 roku 2 miejsce na Mistrzostwach Województwa
Żaków w Nowym Targu, 1 miejsce w Kwalifikacjach Wojewódzkich do Indywidualnych
Mistrzostw Polski Żaków w Nowym Targu, 3 miejsce w Indywidualnych Mistrzostwach
Młodzików w grze podwójnej w Olkuszu, 13 miejsce na Grand Prix Polski Osób
Niepełnosprawnych Seniorów w Krakowie.



Jadwiga Świętnicka
Wieloletnia zawodniczka, trener, działacz, obecnie wiceprezes MKS „Radość” Gorlice.
Wychowawca dzieci i młodzieży w dyscyplinie tenis stołowy. Jej wychowankowie (Honkowicz
Zuzanna, Honkowicz Kacper, Główczyk Tobiasz) odnosili i odnoszą znaczące sukcesy w
turniejach wojewódzkich i ogólnopolskich w kategoriach młodzieżowych. Propagator tenisa
stołowego na terenie Miasta Gorlice, oraz rejonu gorlickiego. Prowadzi drużynę V Ligi.

Krzysztof Szadkowski
Członek klubu kolarskiego „Grupetto Gorlice”, w 2023 roku zdobył: 1 miejsce w kategorii
M50 na Mistrzostwach Polski w Triatlonie na dystansie supersprint w Katowicach, 1 miejsce
w kategorii M50 na VI Triatlonie „Sokoła” w Sokołowie Małopolskim, 2 miejsce w kategorii
M50 w III Grand Chotowa Triatlon dystans 1/8 IRONMAN.

Sebastian Chłanda
Zawodnik Klubu Kolarskiego Grupetto Gorlice. W 2023 roku zajął: 14 miejsce – Mistrzostwa
Polski w biegach górskich – Pieniny Ultra – Trail,1 miejsce w Horsky Beh Bardejov; trzecie
miejsce w wyścigu Perły Małopolski w Uzdrowisku Wapienne; dziewiąte miejsce w
Mistrzostwach Polski Skyrunning w Zakopanem; pierwsze miejsce w Pogórzańskim Festiwalu
Biegowym.



Adam Krzyszycha
Zawodnik formalnie niezrzeszony w żadnym klubie sportowym, w 2023 osiągnął liczne
sukcesy, a do najważniejszych należą: tytuł Wicemistrza w V otwartych Mistrzostwach Polski
w martwym ciągu RAW Federacji WPC Polska we Wrocławiu, Tytuł Mistrza Europy w
Mistrzostwach Europy Federacji WPA w Nowym Sączu, 1 miejsce w kategorii OPEN
Teenagers – Mistrzostwa Europy Federacji WPA w Nowym Sączu.

Gorlicki Klub Szachowy „Kornuty” - Julia Bartoszek kapitan Drużyny, Daria
Kretowicz, Zofia Halibożek, Kacper Pulit, Marcin Penar, Marcin Schiller.
„Kornuty” osiągały liczne sukcesy w 2023 roku, m.in. awans do Centralnej II Ligi
Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów, utrzymały się i udział wzięły w II lidze
Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów, a także (po uprzednim awansie) w Finałach
Mistrzostw Polski Juniorów do lat 18 w szachach klasycznych.



Piotr Kretowicz
Trener Gorlickiego Klubu Szachowego Kornuty. Drużyna pod jego okiem zdobyła między
innymi awans do Centralnej II Ligi Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów, utrzymała się i
wzięła udział w II lidze Drużynowych Mistrzostw Polski Juniorów, a także (po uprzednim
awansie) w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów do lat 18 w szachach klasycznych.
Gorlicki Klubu Piłki Siatkowej Seniorzy - Przemysław Nikiel kapitan, Paweł Czupik, Bartosz
Szpyrka, Łukasz Ludwin.
Drużyna w 2023 roku zdobyła 2 miejsce w rozgrywkach ligowych (I liga małopolski), 2
miejsce w półfinale turnieju o awans do II ligi Polskiego Związku Piłki Siatkowej w Czudcu
oraz 3 miejsce w finale turnieju o awans do II ligi Polskiego Związku Piłki Siatkowej w
Augustowie.

Krzysztof Kozłowski
Trener drużyny Seniorów, występującej w rozgrywkach I ligi małopolskiej, po uzyskaniu II
miejsca w rozgrywkach ligowych i zdobyciu tytułu Wicemistrza Małopolski, drużyna
wystąpiła w Turniejach barażowych o awans do II ligi PZPS. W półfinale rozgrywanym w
Czudcu zajęła II miejsce, kwalifikując się do finału. Na turnieju rozgrywanym w Augustowie
zajęła III miejsce.

Tomasz Chmura
Trener pięciu zespołów Mini siatkówki GKPS, które zakwalifikowały się do Finałów
wojewódzkich – drużyna „Trójki” uzyskała w Andrychowie, jako Wicemistrz Małopolski,
kwalifikacje do Wielkiego Finału w Gliwicach. Drużyna Młodzików wystąpiła w Finale
Mistrzostw Małopolski w Krakowie, następnie zwyciężyła w Turnieju 1/8 Mistrzostw Polski w
Skarżysku Kamiennej, kwalifikując się do 1/4 Mistrzostw Polski w Ostródzie, gdzie zajęła 4
miejsce.



Hubert Wójcikiewicz
Zawodnik formalnie niezrzeszony w żadnym klubie sportowym, w 2023 osiągnął liczne
sukcesy, a do najważniejszych należą: tytuł Mistrza w V Otwartych Mistrzostwach Polski w
martwym ciągu RAW Federacji WPC Polska we Wrocławiu, tytuł Mistrza Europy i rekord
świata w Mistrzostwach Europy Federacji WPA w Nowym Sączu.

Weronika Zaprzałka
Zawodniczka niezrzeszona w żadnym klubie, 2023 rok przyniósł jej takie sukcesy jak:
pierwsze miejsce na Mistrzostwach Europy WPA w kategorii wiekowo – wagowej T16-17 52
kg, pierwsze miejsce na Mistrzostwach Europy WPA w kategorii wiekowej teen + junior, oraz
trzecie miejsce na Mistrzostwach Europy WPA w kategorii ogólnej kobiet.

Jan Brach



Zawodnik Gorlickiego Klubu Sportów Walki, jego największymi osiągnięciami w 2023 roku
były: drugie miejsce na X Grand Prix Polski Brazylijskie Jiu Jitsu w kategorii master
purpurowe pasy +100,5 kg oraz trzecie miejsce na XIX Mistrzostwach Polski w Jiu Jitsu
kategoria master purpurowe pasy +100,5 kg.

Marcin Grzeszczuk
Trener oraz zawodnik Gorlickiego Klubu Sportów Walki, prowadzi sekcje Ju-Jitsu, a jego
podopieczni nieustannie zdobywają liczne nagrody w małopolskich ligach. Poprowadził
zawodnika Jana Bracha do zdobycia trzeciego miejsca na Mistrzostwach Polski. Jako
zawodnik, jego największym osiągnięciem w 2023 roku było: pierwsze miejsce na X Grand
Prix Polski Brazylijskie Jiu Jitsu w kategorii master brązowe pasy -94,3 kg.

Maksymilian Tajak
Zawodnik Gorlickiego Klubu Sportów Walki, jest członkiem kadry narodowej Juniorów w
Kickboxingu, jego osiągnięcia w 2023 to: pierwsze miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
K1 w Kartuzach, pierwsze miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów Low-Kick w Nowej Soli
oraz zdobycie trzeciego miejsca w Pucharze Świata K-1.

Daniel Szczygieł
Zawodnik Gorlickiego Klubu Sportów Walki, w mijającym roku zdobył trzecie miejsce na
Mistrzostwach Polski Seniorów K1 w Kartuzach.

Dawid Tajak
Zawodnik Gorlickiego Klubu Sportów Walki, w 2023 r. zdobył trzecie miejsce na
Mistrzostwach Polski Juniorów i Seniorów K1 w Kartuzach.



Krzysztof Burkot
Zawodnik, który w 2023 roku zdobył szóste miejsce na Mistrzostwach Świata IFBB World
Fitness & Bodybuilding Championship, w Santa Susanna w Hiszpanii.

Wyróżnienia – kultura fizyczna:

Gorlicki Klub Piłki Siatkowej Minisiatkówka – Trójka - Jakub Godek, Filip
Olszanecki, Szymon Kosiński, Krzysztof Kukla, Filip Maniak, Szymon Niemczyński.
Drużyna GKPS Mini siatkówka wystąpiła w Finale Mistrzostw Małopolski w Andrychowie,
gdzie wywalczyła tytuł wicemistrzów małopolski oraz uzyskała kwalifikację do Wielkiego
Finału Ogólnopolskich Mistrzostw Mini siatkówki o Puchar Kinder Joy of Moving w
Gliwicach.

Gorlicki Klub Piłki Siatkowej Młodziki - Borys Kozień, Maksymilian Gorzkowicz,
Leon Kozień
Drużyna Młodzików wystąpiła w Finale Mistrzostw Małopolski w Krakowie, następnie
zwyciężyła w Turnieju 1/8 Mistrzostw Polski w Skarżysku Kamiennej, kwalifikując się do ¼
Mistrzostw Polski w Ostródzie, gdzie zajęła czwarte miejsce.



Stanisław Szura
Działacz sportowy, sędzia, organizator i spiker zawodów, członek zarządu GKPS, wybrany na
trzecią kadencję.

Gabriela Marszałek
Uczennica Miejskiego Zespołu Szkół nr 6 w Gorlicach, pływaczka, zdobywczyni trzeciego
miejsca w stylu motylkowym podczas małopolskich Igrzysk Dzieci – Zawody wojewódzkie w
Myślenicach. Osiągnęła liczne sukcesy, takie jak zdobycie pierwszego miejsca na arenie
powiatowej podczas Igrzysk Dzieci w stylu dowolnym jak i klasycznym oraz w sztafecie.

Nikola Honkowicz
Zawodniczka Gorlickiego Zapaśniczego Klubu Sportowego, zdobywczyni pierwszego miejsca
w Małopolskiej Lidze Zapaśniczej – II Rzut w Krakowie oraz trzeciego miejsce w III rzucie.
Podczas XV Memoriału Dębickich Mistrzów zdobyła drugie miejsce.



Miłosz Klara
Zawodnik Gorlickiego Zapaśniczego Klubu Sportowego. Podczas Małopolskiej Ligi
Zapaśniczej – III Rzut w Krakowie zdobył pierwsze miejsce, natomiast drugie miejsce zdobył
w XV Memoriale Dębickich Mistrzów.

Maciej Śliwa
Trener w Klubie Sportowym „Delfin”. Od kilkunastu lat pracuje z młodzieżą, która osiąga
wysokie wyniki w wielu zawodach pływackich na szczeblu wojewódzkim i powiatowym.

Urszula Szczęch
Współzałożycielka Akademii Sportu Amp Futbol + przy Stowarzyszeniu Sprawne Smoki, od
2022 roku aktywnie działa w akademii, prowadząc cotygodniowe treningi, na które chętnie
przychodzą dzieci i młodzież z niepełnosprawnością. Wszystkie działania podejmuje jako



wolontariusz.

Mariusz Wrażeń
Aktywnie promuje Miasto Gorlice oraz sport na arenie międzynarodowej, od zawsze jest
związany z piłką nożną. Jest sędzią piłkarskim, a aktualnie koordynatorem Turnieju o Puchar
Tymbarku na Małopolskę z ramienia PZPN. 16 czerwca 2023 w czasie finału imprezy „Z
podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” znani na arenie międzynarodowej sędziowie,
dzięki zaangażowaniu Mariusza Wrażenia, ustawili się do pamiątkowej fotografii z flagą
Miasta Światła.

Marek Sitek
Prezes Stowarzyszenia Automobilklubu Bieckiego, organizuje liczne wyścigi samochodowe
na terenie miasta i ziemi gorlickiej m.in. Wyścig Górski Magura Małastowska czy Super
Sprint Barbórka Gorlicka.

Maria Zielińska
Aktywna seniorka promująca sport i zdrowy tryb życia. Zdobywczyni korony Beskidu
Sądeckiego oraz czterokrotnie Korony Gór Polski, zwiedziła 88 krajów, przeszła główny szlak
sudecki.

Michał Setlak
Uczestnik wielu zawodów biegowych, do jego najważniejszych osiągnięć należą: drugie
miejsce w Międzynarodowych Zawodach EuroPainClinics Horsky beh Bardejov, drugie
miejsce w Międzynarodowych Zawodach Solar Electric 24 w Papie.



Serdecznie gratulujemy nagrodzonym i życzymy dalszych sukcesów!

Galeria zdjęć z wydarzenia dostępna TUTAJ.

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.757657293055820&type=3

